

ÅRSRAPPORT 13.02 - 31.12.2015

Schneider Teknik IVS

Brandevej 64
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 36548371

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2016

Dirigent

Henrik Schneider Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 13. februar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Schneider Teknik IVS
Brandevej 64
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.:

36548371

Stiftelsesdato:

13.02.15

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

01. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Schneider Jensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation af traktorer og biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er kr. - 566, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 13. februar - 31. december 2015

Note	2015
Bruttotab	-725
Resultat før finansielle poster og skat	-725
Ordinært resultat før skat	-725
1. Skat af årets resultat	<u>159</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-566</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:	
Årets resultat	<u>-566</u>
Til disposition	<u>-566</u>
Overført til næste år	<u>-566</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Udskudt skatteaktiv	159
Andre tilgodehavender	2.203
Tilgodehavender i alt	<u>2.362</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	10.506
Likvide beholdninger i alt	<u>10.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.868</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>12.868</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
2. IVS kapital	2.000
Overført underskud	-566
Egenkapital i alt	<u>1.434</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.434
Anden gæld	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.434</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>12.868</u></u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4. Eventualforpligtelser	

d

2015

1. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter

159

159

2. IVS kapital

Selskabets stiftelseskaptal bliver forhøjet med 25% af det årlige overskud indtil selskabskapitalen udgør 50.000 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke fortaet pantsætninger eller stillet sikkerhed

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.